CNPJ: 07.871.399/0001-25
Av. Presidente Costa e Silva, nº 177, Bairro: Novo Horizonte - Linhares – ES

CEP: 29902-120 - Telefone: (27) 3373-7900
www.faceli.edu.br

EDITAL Nº 002/2017 – FACELI

CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSUP

A Presidente do Consup – Conselho Superior da Faceli – Faculdade de Ensino

Superior de Linhares, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pelo Decreto Municipal Nº 019/2017, de 02/01/2017, CONVOCA:

Reunião Extraordinária do Consup, a realizar-se em sua sede, na Avenida

Presidente Costa e Silva, 177, CEP: 29.902 – 120, Bairro Novo Horizonte, nesta

cidade, no dia 13 de março de 2017, às 17h, na sala 12.

Ordem do dia

1- Definição de carga horária para componentes de comissões;

2- Composição de comissão para reavaliação do Regimento Geral da Faceli;

3- Apresentação de composição de comissão para implantação dos NDEs;

4- Alterações nos requisitos do Regulamento para o processo de Transferência

Externa;

5- Alteração no Edital do Vestibular com vistas a inserir cláusula de eliminação

de candidatos que tenham zerado a prova de redação;

6- Ampliação de opção de documentos de identidades de candidatos para o

Vestibular;

7-  Ofertas de vagas/turnos para Vestibular.

Linhares, 03 de março de 2017.

(Original Assinado)

Prof Esp. Renata Alves Batista Basso
Diretora Acadêmica da Faculdade de Ensino Superior de Linhares – Faceli

Presidente do Consup